
CIA

PARIS LYON CHAMBÉRY ST-JEAN-
DE-MAURIENNE MODANE OULX TURIN MILAN

RÉSERVEZ SUR

trenitalia.fr



PARIS MILAN

PARISMILAN

Paris Gare de Lyon - Hall 1 
12 place Louis Armand
75012 Paris

BILLETTERIES 
TRENITALIA

Gare Lyon Part-Dieu 
1er étage - Galerie Béraudier
5 place Charles Béraudier
69003 Lyon

TÉLÉCHARGEZ L’APP SUR :

Circule du Lun au Ven 
du 05/01 au 22/05

Circule du Lun au Dim 
du 14/12  au 04/01 puis les WE 

du 10/01 au 28/06

Train 9287

PARIS
Gare de Lyon départ 06:30 07:30 15:25

LYON
Part-Dieu

arrivée
départ

08:26 
08:32

09:26 
09:31

17:18 
17:23

CHAMBÉRY
Challes-les-Eaux

arrivée
départ

10:04 
10:08

10:41 
10:54

18:42 
18:46

SAINT-JEAN-
DE-MAURIENNE

arrivée
départ

10:48 
10:52

11:33 
11:36

19:30 
19:33

MODANE arrivée
départ

11:19 
11:26

12:03 
12:10

20:00 
20:08

OULX arrivée
départ

11:54 
11:56

12:34 
12:36

20:32 
20:34

TURIN
Porta Susa

arrivée
départ

12:53 
12:55

13:20 
13:22

21:20 
21:22

MILAN
Centrale arrivée 13:50 14:07 22:07

Train 9292 Train 9296 

MILAN
Centrale départ 06:25 15:53

TURIN
Porta Susa

arrivée
départ

07:09 
07:11

16:38 
16:40

OULX arrivée
départ

08:08 
08:10

17:26 
17:28

MODANE arrivée
départ

08:35 
08:50

17:52 
18:12

SAINT-JEAN-
DE-MAURIENNE

arrivée
départ

09:12 
09:15

18:35 
18:38

CHAMBÉRY
Challes-les-Eaux

arrivée
départ

09:52 
09:55

19:15 
19:22

LYON
Part-Dieu

arrivée
départ

11:12 
11:27

20:32 
20:38

PARIS
Gare de Lyon arrivée 13:22 22:36

HORAIRES valables du 14 décembre 2025
au 30 juin 2026 

Tr
en

ita
lia

 F
ra

nc
e 

- R
C

S 
52

0 
28

7 
00

4.
 S

ep
te

m
br

e 
20

25
. N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.

Fréquences et horaires pouvant varier en fonction 
des jours de la semaine, de la saisonnalité de la 

demande ou d’événements exceptionnels. 
Vérifiez les informations et conditions sur 

trenitalia.fr. 

Train 9281

@trenitalia.france trenitalia.frSUIVEZ-NOUS @frecciarossa_fr @trenitalia.france @trenitalia.fr



CIA

PARIS LYON
PART-DIEU

LYON
PERRACHE

LYON
ST-EXUPÉRY

Tr
en

ita
lia

 F
ra

nc
e 

- R
C

S 
52

0 
28

7 
00

4.
 S

ep
te

m
br

e 
20

25
. N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.

Paris Gare de Lyon - Hall 1 
12 place Louis Armand
75012 Paris

BILLETTERIES 
TRENITALIA

Gare Lyon Part-Dieu 
1er étage - Galerie Béraudier
5 place Charles Béraudier
69003 Lyon

TÉLÉCHARGEZ L’APP SUR :

@trenitalia.france trenitalia.frSUIVEZ-NOUS @frecciarossa_fr @trenitalia.france @trenitalia.fr

RÉSERVEZ SUR

trenitalia.fr



(1) Circule uniquement les WE du 10/01 au  28/06
(2)  Circule uniquement les WE du 10/01 au 24/05

L > V : Circule du Lundi au Vendredi
L > S : Circule du Lundi au Samedi
L > D : Circule du Lundi au Dimanche
D : Circule le DimanchePARIS LYON

PARISLYON

L > D L > D L > D L > V L > S L > D L > S L > V - D L > D L > D L > V - D L > S L > D L > V - D

Train 
6147

Trains 
6635(1)/9281

Trains 
6659/9281

Train 
6645

Train 
6647

Train 
6105 

Train 
6649

Train 
6651

Train 
6113

Train 
9287

Train 
6657 

Train 
6653

Train 
6119

Train 
6655

PARIS
Gare de Lyon départ 06:12 06:24 07:30 08:46 09:30 11:11 12:34 14:26 15:10 15:25 17:10 18:30 19:18 20:00

LYON
Part-Dieu

arrivée
départ

08:40 
  08:46(1) 09:26 10:40 

10:47
11:26 
11:41

14:30 
14:36

16:22 
16:28 17:18 19:03 20:26 

20:37
21:53 
21:57

LYON
Perrache arrivée  08:54(1) 10:55 11:49 14:44 16:37 20:45 22:05

LYON
Saint-Exupéry arrivée 08:03 13:07 16:58 21:15

L > V L > S L > D L > D L > D L > D L > V L > D L > V L > D L > D L > V - D L > D L > D

Train 
6648

Train 
6650 

Train 
6140

Trains 
6606/6652(2)

Train 
9292

Train 
6104

Train 
6654 

Train 
6660

Train 
6662

Train 
6108

Train 
6656

Train 
6658 

Train 
6148

Train 
9296

LYON
Saint-Exupéry départ 11:42 16:51 20:36

LYON
Perrache départ 06:08 06:46  09:42(2) 12:44 14:16 16:12 17:08

LYON
Part-Dieu

arrivée
départ

06:16 
06:22

06:54 
07:00 08:50   09:50(2) 

09:56 11:27 12:52 
13:00

14:24 
14:30

16:20 
16:34

17:16 
17:22 19:38 20:38

PARIS
Gare de Lyon arrivée 08:18 08:58 10:46 12:04 13:22 13:34 14:56 16:27 18:30 18:46 19:18 21:32 22:28 22:36

valables du 14 décembre 2025
au 30 juin 2026 HORAIRES

Fréquences et horaires pouvant varier en fonction des jours de la semaine, de la saisonnalité de la demande ou d’événements exceptionnels. 
Vérifiez les informations et conditions sur trenitalia.fr.



CIAO

PARIS LYON AVIGNON MARSEILLEAIX-EN-PROVENCE

RÉSERVEZ SUR

trenitalia.fr



Train 6140 Train 6104 Train 6108 Train 6148

MARSEILLE
Saint-Charles départ 06:55 10:11 15:21 19:03

AIX-EN-PROVENCE
TGV

arrivée
départ

07:06 
07:09

10:22 
10:25

15:32 
15:35

19:14 
19:17

AVIGNON
TGV

arrivée
départ

07:29 
07:32

10:44 
10:47

15:55 
15:58

19:38 
19:41

LYON
Saint-Exupéry

arrivée
départ

11:39 
11:42

16:48 
16:51

20:33 
20:36

LYON
Part-Dieu

arrivée
départ

08:40 
08:50

PARIS
Gare de Lyon arrivée 10:46 13:34 18:46 22:28

Fréquences et horaires pouvant varier en fonction des jours de la semaine, 
de la saisonnalité de la demande ou d’événements exceptionnels. 

Vérifiez les informations et conditions sur trenitalia.fr. 

PARIS MARSEILLE

PARISMARSEILLE

HORAIRES

Paris Gare de Lyon - Hall 1 
12 place Louis Armand
75012 Paris

BILLETTERIES 
TRENITALIA

Gare Lyon Part-Dieu 
1er étage - Galerie Béraudier
5 place Charles Béraudier
69003 Lyon

TÉLÉCHARGEZ L’APP SUR :

Tr
en

ita
lia

 F
ra

nc
e 

- R
C

S 
52

0 
28

7 
00

4.
 S

ep
te

m
br

e 
20

25
. N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.

Train 6147 Train 6105 Train 6113 Train 6119

PARIS
Gare de Lyon départ 06:12 11:11 15:10 19:18

LYON
Saint-Exupéry

arrivée
départ

08:03 
08:06

13:07 
13:16

16:58 
17:01

21:15 
21:18

AVIGNON
TGV

arrivée
départ

08:56 
08:59

14:09 
14:12

17:51 
17:54

22:08 
22:11

AIX-EN-PROVENCE
TGV

arrivée
départ

09:18 
09:21

14:32 
14:35

18:14 
18:17

22:31 
22:34

MARSEILLE
Saint-Charles arrivée 09:35 14:48 18:29 22:46

valables du 14 décembre 2025
au 30 juin 2026 

@trenitalia.france trenitalia.frSUIVEZ-NOUS @frecciarossa_fr @trenitalia.france @trenitalia.fr


