

CIA MILAN

RÉSERVEZ SUR
trenitalia.fr



PARIS LYON CHAMBERY ST-JEAN-
DE-MAURIENNE MODANE OULX TURIN MILAN

FRECCIA ROSSA

TRENITALIA
GROUPE FERROVIE DELLO STATO ITALIENE

HORAIRES

valables du 14 décembre 2025
au 30 juin 2026

PARIS ► MILAN

Fréquences et horaires pouvant varier en fonction
des jours de la semaine, de la saisonnalité de la
demande ou d'événements exceptionnels.
Vérifiez les informations et conditions sur
trenitalia.fr.

Train 9281

Circule du Lun au Ven
du 05/01 au 22/05

Circule du Lun au Dim
du 14/12 au 04/01 puis les WE
du 10/01 au 28/06

Train 9287

PARIS	Gare de Lyon	départ	06:30	07:30	15:25
LYON	Part-Dieu	arrivée	08:26	09:26	17:18
		départ	08:32	09:31	17:23
CHAMBÉRY	Challes-les-Eaux	arrivée	10:04	10:41	18:42
		départ	10:08	10:54	18:46
SAINT-JEAN- DE-MAURIENNE		arrivée	10:48	11:33	19:30
		départ	10:52	11:36	19:33
MODANE		arrivée	11:19	12:03	20:00
		départ	11:26	12:10	20:08
OULX		arrivée	11:54	12:34	20:32
		départ	11:56	12:36	20:34
TURIN	Porta Susa	arrivée	12:53	13:20	21:20
		départ	12:55	13:22	21:22
MILAN	Centrale	arrivée	13:50	14:07	22:07

MILAN ► PARIS

Train 9292

MILAN	Centrale	départ	06:25	15:53
TURIN	Porta Susa	arrivée	07:09	16:38
		départ	07:11	16:40
OULX		arrivée	08:08	17:26
		départ	08:10	17:28
MODANE		arrivée	08:35	17:52
		départ	08:50	18:12
SAINT-JEAN- DE-MAURIENNE		arrivée	09:12	18:35
		départ	09:15	18:38
CHAMBÉRY	Challes-les-Eaux	arrivée	09:52	19:15
		départ	09:55	19:22
LYON	Part-Dieu	arrivée	11:12	20:32
		départ	11:27	20:38
PARIS	Gare de Lyon	arrivée	13:22	22:36

TÉLÉCHARGEZ L'APP SUR :



BILLETTERIES
TRENITALIA

Paris Gare de Lyon - Hall 1
12 place Louis Armand
75012 Paris

Gare Lyon Part-Dieu
1er étage - Galerie Béraudier
5 place Charles Béraudier
69003 Lyon

SUIVEZ-NOUS

@trenitalia.france

trenitalia.fr

@frecciarossa_fr

@trenitalia.france

@trenitalia.fr

FRECCIAROSSA

TRENITALIA
GROUPE FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

CIA LYON

RÉSERVEZ SUR
trenitalia.fr



PARIS



LYON
PART-DIEU



LYON
PERRACHE



LYON
ST-EXUPÉRY

TÉLÉCHARGEZ L'APP SUR :



BILLETTERIES
TRENITALIA

Paris Gare de Lyon - Hall 1
12 place Louis Armand
75012 Paris

Gare Lyon Part-Dieu
1er étage - Galerie Béraudier
5 place Charles Béraudier
69003 Lyon

SUIVEZ-NOUS

@trenitalia.france

trenitalia.fr

@frecciarossa_fr

@trenitalia.france

@trenitalia.fr

HORAIRES

valables du 14 décembre 2025
au 30 juin 2026

(1) Circule uniquement les WE du 10/01 au 28/06

(2) Circule uniquement les WE du 10/01 au 24/05

L > V : Circule du Lundi au Vendredi

L > S : Circule du Lundi au Samedi

L > D : Circule du Lundi au Dimanche

D : Circule le Dimanche

PARIS ► **LYON**

	L > D	L > D	L > D	L > V	L > S	L > D	L > S	L > V - D	L > D	L > D	L > V - D	L > S	L > D	L > V - D
	Train 6147	Trains 6635 ⁽¹⁾ /9281	Trains 6659/9281	Train 6645	Train 6647	Train 6105	Train 6649	Train 6651	Train 6113	Train 9287	Train 6657	Train 6653	Train 6119	Train 6655
PARIS Gare de Lyon	départ	06:12	06:24	07:30	08:46	09:30	11:11	12:34	14:26	15:10	15:25	17:10	18:30	19:18
LYON Part-Dieu	arrivée	▼	▼	08:40 08:46 ⁽¹⁾	10:40 10:47	11:26 11:41	▼	14:30 14:36	16:22 16:28	▼	17:18	19:03	20:26 20:37	21:53 21:57
LYON Perrache	arrivée	▼	▼	08:54 ⁽¹⁾	10:55	11:49	▼	14:44	16:37	▼	20:45	▼	▼	22:05
LYON Saint-Exupéry	arrivée	▼	08:03			13:07			16:58				21:15	

LYON ► **PARIS**

	L > V	L > S	L > D	L > D	L > D	L > D	L > V	L > D	L > V	L > D	L > D	L > V - D	L > D	L > D
	Train 6648	Train 6650	Train 6140	Trains 6606/6652 ⁽²⁾	Train 9292	Train 6104	Train 6654	Train 6660	Train 6662	Train 6108	Train 6656	Train 6658	Train 6148	Train 9296
LYON Saint-Exupéry	départ					11:42				16:51			20:36	
LYON Perrache	départ	06:08	06:46		09:42 ⁽²⁾			12:44	14:16	16:12		17:08		
LYON Part-Dieu	arrivée	06:16 06:22	06:54 07:00	08:50	09:50 ⁽²⁾ 09:56	11:27		12:52 13:00	14:24 14:30	16:20 16:34		17:16 17:22	19:38	20:38
PARIS Gare de Lyon	arrivée	▼	▼	▼	▼	13:22	13:34	14:56	16:27	18:30	18:46	19:18	21:32	22:28
														22:36

Fréquences et horaires pouvant varier en fonction des jours de la semaine, de la saisonnalité de la demande ou d'événements exceptionnels.
Vérifiez les informations et conditions sur trenitalia.fr.

CIAO MARSEILLE !



RÉSERVEZ SUR
trenitalia.fr



PARIS  LYON  AVIGNON  AIX-EN-PROVENCE  MARSEILLE

FRECCIAROSSA

TRENITALIA
GROUPE FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

HORAIRES

valables du 14 décembre 2025
au 30 juin 2026

PARIS ► MARSEILLE

		Train 6147	Train 6105	Train 6113	Train 6119
PARIS Gare de Lyon	départ	06:12	11:11	15:10	19:18
LYON Saint-Exupéry	arrivée départ	08:03 08:06 ▼	13:07 13:16 ▼	16:58 17:01 ▼	21:15 21:18 ▼
AVIGNON TGV	arrivée départ	08:56 08:59 ▼	14:09 14:12 ▼	17:51 17:54 ▼	22:08 22:11 ▼
AIX-EN-PROVENCE TGV	arrivée départ	09:18 09:21 ▼	14:32 14:35 ▼	18:14 18:17 ▼	22:31 22:34 ▼
MARSEILLE Saint-Charles	arrivée	09:35	14:48	18:29	22:46

MARSEILLE ► PARIS

		Train 6140	Train 6104	Train 6108	Train 6148
MARSEILLE Saint-Charles	départ	06:55	10:11	15:21	19:03
AIX-EN-PROVENCE TGV	arrivée départ	07:06 07:09 ▼	10:22 10:25 ▼	15:32 15:35 ▼	19:14 19:17 ▼
AVIGNON TGV	arrivée départ	07:29 07:32 ▼	10:44 10:47 ▼	15:55 15:58 ▼	19:38 19:41 ▼
LYON Saint-Exupéry	arrivée départ	11:39 11:42 ▼	16:48 16:51 ▼	20:33 20:36 ▼	
LYON Part-Dieu	arrivée départ	08:40 08:50 ▼	13:34 18:46 ▼	22:28	
PARIS Gare de Lyon	arrivée	10:46			

Fréquences et horaires pouvant varier en fonction des jours de la semaine,
de la saisonnalité de la demande ou d'événements exceptionnels.
Vérifiez les informations et conditions sur trenitalia.fr.

TÉLÉCHARGEZ L'APP SUR :



 BILLETTERIES
TRENITALIA

Paris Gare de Lyon - Hall 1
12 place Louis Armand
75012 Paris

Gare Lyon Part-Dieu
1er étage - Galerie Béraudier
5 place Charles Béraudier
69003 Lyon

SUIVEZ-NOUS

 @trenitalia.france

 trenitalia.fr

 @frecciarossa_fr

 @trenitalia.france

 @trenitalia.fr